1

湖南涉外经济学院教务处
教务通[2024]59 号

2024 年第九届大学生企业模拟经营竞赛校内选拔赛

结果公示
根据省教育厅大学生学科竞赛的通知《关于组织举办 2024 年全省普通高校

大学生学科竞赛的通知》【湘教通〔2024〕87 号】，学校于 2024 年 6 月 2 号组

织了第九届大学生企业模拟经营竞赛校内选拔赛，由邓林老师、刘春娥老师带领

的王子健、符圆圆、宋妮嫚、钟雨楼四位成员组成的队伍荣获特等奖，由谭君妍

老师指导的肖琦、韦佳慧、李雅淇、刘欢同学和李兰老师、刘娥英老师指导的张

谦、康诗语、周婉莹、邓鑫同学获得一等奖。由邓林老师、刘春娥老师指导的汤

好、陈思雨、李湘昱、戴潮睿同学和邹新颖老师、蒋云依老师指导的王行嵘、曹

俊杰、周懿卿、颜佳爵同学获得二等奖。拟推荐以上五支队伍代表我校参加湖南

省第九届大学生企业模拟经营竞赛。此次比赛还产生 23 支三等奖队伍。获奖名

单具体如下：

序号 团队姓名 获奖等级 指导老师

1 王子健、符圆圆、宋妮嫚、钟雨楼 特等奖 邓林、刘春娥

2 张谦、康诗语、周婉莹、邓鑫 一等奖 李兰、刘娥英

3 肖琦、韦佳慧、李雅淇、刘欢 一等奖 谭君妍

4 汤好、陈思雨、李湘昱、戴潮睿 二等奖 邓林、刘春娥

5 王行嵘、曹俊杰、周懿卿、颜佳爵 二等奖 邹新颖、蒋云依

6 陈星烨、黄婷、石佳培、黄佳圆 三等奖 田谨瑜、陈朦

7 毛添祺、陈以琳、何烜宇、孙佩祥 三等奖 陈朦、田谨瑜

8 王永晟、黄增艳、李佳珂、吴佳薇 三等奖 刘芳

9 刘童舒、陆怿凌、李诗琴、刘宇偲 三等奖 汪翼

10 金郁、曾媛、尹文、阮薪玮 三等奖 李兰、王筱琼

11 曾馨仪、杨浩、陈昊宇、段蕾 三等奖 王筱琼、曹心怡

12 李博、许颖芳、卢星宇、袁锦 三等奖 史婷婷

13 李苗、肖丽娟、陈薇、樊文浩 三等奖 荣立春、史婷婷

14 陈学蓉、王翔莹、胡冯力、赵梓翔 三等奖 荣立春

2

15 彭嘉璐、谌卓妍、侯婷、汪田 三等奖 舒陵

16 何晓、温伟、段予杰、曾雨欣 三等奖 王贝贝、任维

17 侯小乐、肖金叶、蒋俏敏、陈馨杨 三等奖 任维

18 周口百顺、沈萍、刘佳璐、梁婧萱 三等奖 曾裕涵、向璐瑶

19 刘虎、黄昱程、陈迷、许菲 三等奖 曾元月

20 钟佳、曹绮雯、唐艳婷、康佳 三等奖 陈薇

21 张紫怡、刘婧雯、焦晶荻、杨珂冕、 三等奖 朱婷

22 谢张旸、郑梦婕、韦阿芳、蔺嘉乐 三等奖 朱婷

23 侯玉婷、农雯莉、李贝贝、宁勤 三等奖 彭凌斐

24 齐金玉、雷小于、杨赢宽、徐彩雯 三等奖 彭凌斐

25 贺佳馨、罗满姣、刘雅纯、刘琳雅 三等奖 谭君妍

26 刘家玉、丁毅、楚云凤、陶心如 三等奖 赵淑萍

27 王菁、彭瑶、游宇宁、陈佳怡 三等奖 尹珍丽

28 杨雪莲、丁明轩、李雨蔚、马丽萍 三等奖 胡成玉

现将结果予以公示，公示期为 2024 年 6 月 4 日-2024 年 6 月 6 日，公示期

内，如有异议，请向教务处反映。以个人名义反映的 ， 应署真实姓名和联系电

话。联系人:李老师，联系电话:18373120540。

教 务 处

2024 年 6 月 4 日